
 

II Posiedzenie KRDL  
IV Kadencja  

 
Uchwała Nr 25/IV/2015 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 17 kwietnia 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 104/III/2013 KRDL z dnia 27 czerwca 2013 roku  
w sprawie refundowania kosztów związanych z zadaniami członków organów 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, a także innych osób zaproszonych 
lub wykonujących czynności zlecone przez organy Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych  

 

Na podstawie art. 47 pkt. 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014r., poz. 1384 z późn. zm.), Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych (KRDL) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 104/III/2013 KRDL z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie 
refundowania kosztów związanych z zadaniami członków organów Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych, a także innych osób zaproszonych lub wykonujących 
czynności zlecone przez organy Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, 
zmienionej Uchwałą Nr 112/III/2013 KRDL z dnia 14 września 2013 roku, wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

 
1. W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3. Koszty przejazdu samochodem prywatnym, po wcześniejszym uzyskaniu 
zgody Prezesa KRDL lub pod jego nieobecność Sekretarza KRDL, pokrywa 
KIDL według stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu (wyliczany jako średni 
koszt przejazdu 1km pociągiem IC) w wysokości 0,45 złotych.” 

 
2. W § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
 

„2a. Wniosek o realizację zadania i refundację kosztów, o którym mowa w ust. 
2, należy złożyć w terminie 30 dni od dnia poniesienia kosztów.” 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

(-) Anna Lipnicka       (-) Elżbieta Puacz  


